PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2018г.

                            № 1840
город Серов

	О признании утратившим силу постановления главы Серовского городского округа от 01.11.2007г. №2037 «О реализации проекта «Социальная карта серовчанина» на территории Серовского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменением конъюнктуры потребительского рынка Серовского городского округа, руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление главы Серовского городского округа от 01.11.2007г. №2037 «О реализации проекта «Социальная карта серовчанина» на территории Серовского городского округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                        за собой.
Глава Серовского

городского округа

          В.В. Сизиков